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Käytäntö II: Asiakastyön taidot

Tampereen yliopistolla sosiaalityön käytännön opetusta järjestetään 

vuosittain kymmenille opiskelijoille Käytäntö II: Asiakastyön taidot 

(STY.206) -opintojaksolla.

Opintojaksoa suorittavalle opiskelijalle tarvitaan oma käytännön 

opetuspaikka ja nimetty ohjaaja 9 viikon käytännön opetuksen ajaksi. 

Tampereen yliopiston opetuspaikkojen koordinaatio (yhteistyösopimus) 

koskee Pirhan ja Oma Hämeen aluetta sekä muutamaa paikkaa 

Helsingissä ja Seinäjoella. Muille eli paikkakoordinaation ulkopuolisille 

paikkakunnille hakeutuvat opiskelijat sopivat itse käytännön 

opetuspaikastaan, ja tämä esite toimii ohjeistuksena näille opiskelijoille 

ja heidän etsimilleen käytännön opetuspaikoille! Esitteessä on koottu 

tiedot käytännön opetusjakson aikataulusta sekä käytännön 

opetuspaikkaa koskevista edellytyksistä, perehdythän näihin 

huolellisesti.

Kiitos tärkeästä yhteistyöstä jo tässä kohtaa Aktiivinen Opiskelija ja 

Käytännön opetuspaikan Ohjaaja! Yhdessä tehdään tästä hieno 

oppimisen kokemus kaikille ja luodaan sosiaalityön tulevaisuutta :) 

Lisätietoja opintojaksosta ja ohjauksen käytännöistä antaa paikkojen 

koordinaatiosta vastaava opettaja Tuuli Kalari tuuli.kalari@tuni.fi.

Lukuvuoden 2024–2025 sisältö ja 

aikataulu

Lukuvuonna 2024–2025 yhdeksän viikon käytännön opetus ajoittuu 

ajanjaksolle 3.3.–2.5.2025. Opintojakso sijoittuu toisen lukuvuoden 

kandidaatin opintoihin. Tarkempaa lisätietoa opintojakson tavoitteista ja 

kulusta ks. Matkalla sosiaalityön ammattilaiseksi -sivusto:

https://sites.tuni.fi/sostyo-kaytanto/ennen-2/ 

https://sites.tuni.fi/sostyo-kaytanto/aikana-2/ 

https://sites.tuni.fi/sostyo-kaytanto/jalkeen/

Syksyn 2024 aikataulusta:

• 25.10.2024 mennessä opiskelija on omatoimisesti etsinyt

itselleen käytännön opetuspaikan keväälle 2025 ja ilmoittanut 

käytännön paikkaa koskevat mahdollisimman kattavat tiedot 

yliopiston yhteisen hakulomakkeen täyttämällä. Opiskelija ja 

ohjaaja/t sopivat myös ajankohdan

ohjaaja/t sopivat myös ajankohdan
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tutustumiskäynnille käytännön opetuspaikkaan tammikuulle 2025 

(kesto n. 1–2 h). 

Kevään 2025 aikataulusta:

 Itse haettu paikka pitää olla varmistettuna viimeistään 15.1.25.

 Jos siis paikka varmistuu/tiedot tarkentuvat 25.10.24 jälkeen,

 opiskelijan pitää itse muistaa toimittaa lopulliset tiedot 

 paikkakoordinaattorille 15.1.25 mennessä (tuuli.kalari@tuni.fi)  

• 3.2.2025: Opintojakso käynnistyy orientaatioseminaarilla, jonne

myös käytännön opetuspaikan ohjaajat osallistuvat

• Yliopiston opettaja vierailee erikseen sovittavana ajankohtana

opiskelijan käytännön opetuspaikassa. Tapaaminen voidaan 

toteuttaa myös etänä.

• 2.5.2025: Opintojakso päättyy käytännön opetuksen 

päättöseminaariin, jonne myös ohjaajat osallistuvat.

Käytännön opetuspaikan ohjaajalta 

edellytetään

• Sosiaalityöntekijän pätevyyttä sekä sosiaalityön

asiakastyötehtäviä, ohjaajakoulutus ei ole edellytys eikä se 

vaikuta ohjaajan palkkion määrään.

• Kykyä sitoutua opiskelijan henkilökohtaisiin viikoittaisiin

ohjauskeskusteluihin 9 viikon jaksolla yhteensä 18 tunnin ajan (= 

2h/vko). Ohjauksesta maksetaan ohjaajalle henkilökohtaisesti 

verokorttia vastaan palkkio. Tarvittaessa ohjauspalkkio voidaan 

jakaa myös kahden ohjaajan kesken (= 9 h/ohjaaja).

 

 

Paikkaosoituslomake, jonka yliopisto tekee ja lähettää käytännön 

opetuspaikkaan, toimii ns. harjoittelusopimuksena. Tähän 

paikkaosoituslomakkeeseen ei tarvitse kerätä enää allerkirjoituksia eikä sitä lähetellä uudestaan 

eri osapuolille. Paikkaosoituslomaketta ja ohjaajan palkkionmaksua varten tarvitaan seuraavat 

mahdollisimman kattavat tiedot hakulomakkeelle kirjattuna viimeistään 25.10.2024 mennessä:

1) käytännön opetuksen organisaatio ja käyntiosoite

2) ohjaajan esihenkilön sekä ohjaajan/ ohjaajien tiedot (nimi, sähköposti, puhelunnumero, tieto 

ohjaajan mahdollisesti suorittamasta ohjaajakoulutuksesta - Mahdollisimman kattavat tiedot 

riittää 25.10. mennessä eli, jos esim. toisen ohjaajan nimi on epävarma, mutta paikka on 

kuitenkin suunnilleen sovittu ja lähes varma, niin pääasia, että saamme yliopistolle perus tiedot 

tässä kohtaa.)

3) vapaamuotoinen paikan ja asiakasryhmien kuvaus sekä muut olennaiset lisätiedot

4) Tarvitaanko käytännön opetuspaikassa rokotuksia (mm. influenssa, korona, muu) tms. 

erityistä valmistautumista opiskelijan toimesta


